
                            
 

リチウムイオン充電池（LE-ZP3757C）に関するお知らせ 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り誠に  
ありがとうございます。 
 

さて、弊社清涼ファン⾵雅ヘッド及び LED ライト U シリーズ⽤のリチウムイオン充電池（品番：
LE-ZP3757C）の⼀部基板に不具合のある商品が混⼊した可能性があるため、交換させて頂きた
くお願い申し上げます。 
 

当バッテリーに万⼀不具合が⽣じた場合、ショートして想定以上の熱をもつ場合が想定されます。 
本品は⾝体に着ける商品であることから、安全性を配慮して確認済の製品に交換させて頂くこと
に致しました。 
 

何卒事情ご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
                                        敬具 
	

 
 

〈詳しいお問い合わせは〉 
フリーダイヤル 0120-125577 
受付時間＜平⽇＞9：00〜17：00 

（12：00〜13：00/祝⽇・当社指定定休⽇を除く）  
〈メールでのお問い合わせ先は〉 
info@tjmdesign.com 

 
2018 年 8 ⽉ 

     株式会社 TJM デザイン 

mailto:info@tjmdesign.com

